ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 55/GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày  16 tháng 7 năm 2018

GIẤY MỜI

         Kính gửi: …………………………………………………………….
UBND tỉnh nhận được Báo cáo số 261/BC-CCKL ngày 13/7/2018 của Chi cục Kiểm lâm tỉnh về Điểm nóng khai thác gỗ trái phép trên địa bàn xã Phìn Hồ, huyện Sìn Hồ (gửi kèm); để thống nhất biện pháp xử lý vấn đề trên, UBND tỉnh tổ chức cuộc họp với các sở, ngành và đơn vị như sau:
1. Thành phần

- Chủ trì cuộc họp: Đồng chí Lê Trọng Quảng - Phó Chủ tịch UBND tỉnh
- Sở Nông nghiệp & PTNT: Đại diện lãnh đạo Sở và Chi cục Kiểm lâm tỉnh.
- Đại diện lãnh đạo Ban Nội chính Tỉnh uỷ.
- Đại diện lãnh đạo Công an tỉnh.
- UBND huyện Sìn Hồ: Đại diện lãnh đạo UBND huyện, Ban Quản lý rừng phòng hộ, Hạt Kiểm lâm và UBND xã Phìn Hồ.
- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng UBND tỉnh.
2. Thời gian: Từ 14h00’ ngày 19/7/2018.
3. Địa điểm: Phòng họp UBND tỉnh (Tầng 3 - Nhà B - Trung tâm Hành chính - Chính trị tỉnh).

Thừa lệnh Chủ tịch, Văn phòng UBND tỉnh kính mời đồng chí đến dự đúng thời gian, thành phần và chuẩn bị ý kiến tham gia./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Phòng Quản trị - TV;
- TT. Tin học – CB;
- Lưu: VT, NLN.

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Hà Trọng Hải